
UCHWAŁA NR LIX/345/22 
RADY GMINY ŁAGIEWNIKI 

z dnia 20 października 2022 r. 

w sprawie dokonania zmiany budżetu gminy Łagiewniki na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559), art. 94, art. 211-217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 243, art. 258, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2022 r, poz. 1634 z późn. 
zm.) Rada Gminy Łagiewniki uchwala co następuje: 

§ 1.  

 
    Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 1.540.200,00 zł, oraz zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 
1.540.200,00 zł. Zmiany dotyczące dochodów i wydatków budżetu ujęto zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały. 

§ 2.  

Budżet gminy na 2022 rok po zmianach: 

Plan na 2022 rok 
W tym: Wyszczególnienie Ogółem 

Bieżące  Majątkowe 
Dochody  40.950.301,24 38.226.440,02 2.723.861,22 
Wydatki  53.954.557,47 39.425.785,91 14.528.771,56 
Deficyt budżetu 13.004.256,23 X X 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łagiewniki. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Łagiewniki 

 
 

Dobromiła Szachniewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9501632-FF92-4352-8763-01256DF70CC4. Uchwalony Strona 1



 
1 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zmiany planu dochodów i wydatków na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

852   Pomoc społeczna 1 540 200,00 

 85295  Pozostała działalność 1 540 200,00 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

1 540 200,00 

Dochody Razem: 1 540 200,00 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

852   Pomoc społeczna 1 540 200,00 

 85295  Pozostała działalność 1 540 200,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 510 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 587,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

416,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 198,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

499,00 

Razem: 1 540 200,00 

 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr LIX/345/22

Rady Gminy Łagiewniki

z dnia 20 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9501632-FF92-4352-8763-01256DF70CC4. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Dokonuje się zmian w planie dochodów w kwocie zwiększenia 1.540.200,00 zł.    

Na podstawie wniosku oraz zapotrzebowań złożonych do Wojewody Dolnośląskiego, dotyczących 

środków finansowych na wypłaty dodatku węglowego, wprowadzono zmiany do planu dotacji 

celowej na 2022 rok.  

  Dokonuje się zmian w planie wydatków w kwocie zwiększenia 1.540.200,00 zł.   

W dziale Pomoc społeczna zwiększono plan o środki: 

1. w kwocie 826.200,00 na wypłatę dodatków węglowych wraz z kosztami obsługi o których 

mowa w ustawie z dnia 5 sierpnia 2022 roku o dodatku węglowym: z tego 214.200,00 zł  do 

wysokości przyznanych środków wynikających z podziału przez  Wojewodę Dolnośląskiego 

(transza 2) oraz 612.000,00 zł wynikające ze złożonego zapotrzebowania na miesiąc 

październik 2022 rok,  

2. w kwocie 714.000,00 zł tj. zgodnie ze złożonym  zapotrzebowaniem na środki przeznaczone na 

wypłatę dodatków dla gospodarstw domowych wraz z kosztami obsługi  o których mowa w 

ustawie z dnia 15 września 2022 roku szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych 

źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw (pellet, olej opałowy, drewno i gaz LPG). 

 

     Zadanie zostanie ujęte w planie wydatków Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Łagiewnikach, który koordynuje prace związane z realizacją w/w zadania. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9501632-FF92-4352-8763-01256DF70CC4. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



